УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБУ СШ «Гармония» г. Челябинска

_________Апухтина В.В.

приказ №_____ от ____________

Расписание тренировочных занятий МБУ СШ «Гармония»
Абдризяковой Дарьи Олеговны (ДК «ЧЭРЗ» пер.Островского, 8)
на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	НП-1ЭГ
	6 
	13.30-15.30
	13.30-15.30
	
	13.30-15.30
	
	
	

	НП-1
	6 
	17.00-19.00
	
	
	
	17.00-19.00
	8.30-10.30
	

	ТЭ-1
	12
	08.30-11.30
	08.30-11.30
	
	08.30-11.30
	08.30-11.30
	
	

	ТЭ-3
	15
	15.00-18.30
	15.00-17.30
	14.30-17.30
	15.00-17.30
	15.00-18.30
	
	

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	
	11.00-11.30
	
	11.00-11.30
	
	
	


Расписание 

Казанаевой Елены Владимировны (ДК «ЧЭРЗ» пер.Островского, 8)

на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ТЭ-1
	12 ч
	8.00-11.00
	
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	
	

	ССМ-3
	24 ч
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	11.00-11.30
	
	
	
	11.00-11.30
	
	


Расписание 

Бауэр Татьяны Михайловны (ДК «Восток», ул. Сталеваров, 5 А)
на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ТЭ-2
	15 
	
	8.00-12.00 Восток
	15.00-19.00
ЧЮТ
	8.00-12.00 Восток
	
	12.00-15.00 Восток
	

	ССМ-3
	24 
	15.30-19.30
ЧЮТ
	14.00-18.00
Восток
	
	14.00-18.00
Восток
	15.30-19.30
ЧЮТ
	15.00-19.00
Восток
	15.00-19.00
Восток

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	
	
	
	
	
	11.00-12.00
	


Расписание 

Похил Натальи Васильевны (ДК «Восток», ул. Сталеваров, 5 А)

на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	НП-2
	8 
	18.00-20.00
	18.00-19.00
	18.00-20.00
	19.00-20.00
	18.00-20.00
	
	

	ТЭ-2
	15 
	14.00-17.00
	
	14.00-17.00
	
	14.00-17.00
	17.00-20.00
	16.00-19.00

	ССМ-1
	20 (16)
	8.00-11.30
	
	8.00-11.30
	
	8.00-11.00

18.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	
	
	
	
	
	
	15.00-16.00


Расписание 

тренировочных занятий тренера

Фадеева Мария Константиновна (ДК «Восток», ул. Сталеваров, 5 А)

на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	НП-1
	6
	16.00-18.00

ЧЮТ
	
	
	
	8.00-11.00

Восток
	13.00-15.00

Восток
	

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	
	
	
	
	
	12.00-13.00
	


Расписание 

Параскевич Оксаны Васильевны (УрСЭИ, ул.Свободы, 155/2)
на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ТЭ-5(п)
	18
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	

	ССМ-3
	24
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	14.30-18.30
	15.00-19.00
	

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	
	9.00-10.00
	
	
	18.00-19.00
	
	


Расписание 

Параскевич Яны Игоревны (УрСЭИ, ул.Свободы, 155/2)
на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	НП-2
	8
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	8.30-10.30
	

	ТЭ-2
	15
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	8.30-11.30
	
	

	ТЭ-3
	15
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	
	

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	9.00-10.00
	
	
	15.00-16.00
	
	
	


Расписание 

Волошиной Елены Владимировны (СК «Лидер», Копейское шоссе, 43 А)

на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	НП-1
	6
	12.30-14.30
	
	13.00-15.00
	13.00-15.00
	
	
	

	НП-2
	8
	14.30-16.30
	13.00-15.00
	
	
	13.00-15.00
	10.00-12.00
	

	ТЭ-1
	12
	
	8.30-11.30
	
	8.30-11.30
	9.30-12.30
	12.00-15.00
	

	ТЭ-1ЭГ
	12
	
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	
	

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	16.30-18.00
	
	
	
	
	
	


Расписание 

Марченко Анастасии Игоревны(СК «Лидер», Копейское шоссе, 43 А)

на 2020-2021 тренировочный год

	Группы
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	НП-2
	8
	12.30-14.30
	12.30-14.30
	12.30-14.30
	
	12.30-14.30
	
	

	ТЭ-1
	12
	9.30-12.30
	8.30-11.30
	
	8.30-11.30
	
	11.00-14.00
	

	ТЭ-4
	18
	14.30-18.00
	14.30-18.00
	14.30-18.00
	
	14.30-18.00
	11.00-15.00
	

	Часы приема родителей

по личным вопросам
	
	
	
	
	
	
	15.00-16.30
	


